



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Greenswitch Holding ApS**

Hellerupgårdsvej 10

2900 Hellerup

CVR-nr. 32 35 85 51

**Årsrapport for 2021**

(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2022

**Kim Christian Hvidkjær**  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Greenswitch Holding ApS  
Hellerupgårdsvej 10  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 32 35 85 51

**Stiftet:** 10. august 2009

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Kim Christian Hvidkjær



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er som holdingselskab at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 393.785.

Egenkapitalen udgør kr. 3.782.132.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-20.175	-21.414
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	355.556
Finansielle indtægter .....	2	451.789	133.341
Finansielle omkostninger .....		<u>-37.829</u>	<u>-78.250</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		393.785	389.233
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>393.785</u></u>	<u><u>389.233</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		500.000	7.500.000
Overført resultat .....		<u>-106.215</u>	<u>-7.110.767</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>393.785</u></u>	<u><u>389.233</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		555.556	555.556
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>555.556</u>	<u>555.556</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>555.556</u>	<u>555.556</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.252.071	3.444.382
Andre tilgodehavender.....		<u>709.582</u>	<u>46.779</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.961.653</u>	<u>3.491.161</u>
Likvide beholdninger.....		<u>1.924.659</u>	<u>7.261.236</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.961.653</u>	<u>3.491.161</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>4.441.868</u></u>	<u><u>11.307.953</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.157.132	3.263.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>500.000</u>	<u>7.500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>3.782.132</u>	<u>10.888.347</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld .....		<u>0</u>	<u>300.627</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>300.627</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.846	33.125
12 Gæld til tilknyttede virksomheder .....		540.857	0
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>83.033</u>	<u>85.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>659.736</u>	<u>118.979</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>659.736</u>	<u>419.606</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>4.441.868</u></u>	<u><u>11.307.953</u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 43.025 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Oscillar ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.